
 

2018 年 10 月吉日 

各位 
                              ユニオン合成株式会社 
                                営業部 統括部長 
                                 小林 洋一 

展示会出展のご案内 
 
拝啓、秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではこのたび、下記展示会へ出展することとなりました。 

つきましては、招待状を同封させていただきます。 
ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただきたく 

ご案内申し上げます。 
敬具 

記 

展示会 
 ･いたばし産業見本市 
 ･新価値創造展 2018 
 ･群馬県ものづくりフェアー展示会 
展示サンプル 
 ・２色成形/TPE 成形の供給実績部品をサンプル展示 

 ・２色成形技術による付加価値サンプル展示 

① リサイクル材/バージン材による環境負荷低減アピールとコスト低減の提案 

② 肉厚成形品のボイド改善の提案 

③ 内径（摺動、耐油、耐薬グレード材）＋外周（TPE 樹脂等）機能の提案 

  ・２色成形樹脂流動解析のモニターによる実演 

  ・２色成形による課題解決のアニメーション放映 
（お問合せ先） 

 営業部 技術営業グループ   森 ／ 鈴木  

                          E-mail： info@union-gosei.co.jp 

                          Tel: 03-3967-5266 Fax：03-3968-1225 

http://www.union-gosei.co.jp/index.html

